Menetapkan Rekapitulasi Daftar pemilih Berkelanjutan
tingkat Provinsi Kalimantan Barat Triwulan IV Tahun 2020.

Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Triwulan IV Tahun
2020 sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU, dengan
jumlah pemilih sebanyak 1.931.311 (Satu Juta Sembilan
Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Sebelas) pemilih
dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 979.63,i3
(Sembilan Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus
Tiga Puluh Tiga) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah
951.678 (Sembilan Ratus Lima Puluh Satu Ribu Enam Ratus
Tujuh Puluh Delapan) pemilih, tersebar di Z (tujuh)
Kabupaten/ Kota, 63 Kecamatan, 6O2 Desa/ Kelurahan.

Rincian Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Triwulan
IV Tahun 2020 seb"gaimana dimaksud pada Diktum KEDUA,
terlampir dalam Keputusan ini yang merupakan bagian yang